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
Luas 62m,2KT,1RT,RM,Dapur,KM,Listrik
900W,PAM Harga 500jt Nego,H:08587
8880426/081288559095(Era)
4/00200/0422

Mazda 2 Skyactiv 2016 AT,Putih,Antik,

Low Km,Full Original,Antik Tanpa

Cacat,Wa:0878 3941 0497
3/00160/0422

* SUZUKI ¢

Jual Szk Futura 02 Pintu BIk,Silver

Bagus Pjk Plat Baru AB Hub:0853261

87382 tdk SMS Tmr Bonbin Cpt
3/00218/0422

Karimun wagon R Gl th2014 silver
Plat B Istw H:087738161427
3/00281/0422

- TOYOTA .

Fortuner G Matic bensin th 2012
hitam plat AA jok kulit istw H:
087738161427 3/00281/0422

@ H AL, RANADHAN
SUPER PROMO
DP 16jt-an ATAU Angs 2,5jt-an
DP 17jt-an ATAU Angs 2,5jt-an
DP 23jt-an ATAU Angs 3,5jt-an
DP 23jt-an ATAU Angs 5jt-an
®RAIZE  DP 19jt-an ATAU Angs 3jt-an
® [NNOVA DP 35jt-an ATAU Angs 6jt-an
Cash - Kredit Termurah
8040-234-00 / 08 B

® AGYA

® CALYA
® AVANZA
®RUSH

P. 08

MOTOR DICARI

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146
3/01312/0322

MOTOR DIJUAL

* HONDA -

\ TRADF IN PROGRAM
e g#a" DISCOUNT

sampai dengan

N Rp.
() 1.300.000,-

UTAMA MOTOR

JI.Parangtritis 163 Yk - Jl.Kaliurang Km. 8 Yk
TELP /WA 0811 250 5000
DEALER & AHASS MINGGY TETAP BUKA

Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062. O

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit
Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota
Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mi-
tra Medika Tourist Medical Service: 444 444,
377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogya-
karta 118 atau 420118. Search Rescue Daerah
Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,
Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom
IVI2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail:

puskodal_denpom42@yahoo. co.id. Baznas

Rmh LT135m LB40m 3Km Tdr 1Km
Mand,Pagar Kliling,Mobil papasan St
SMA2  Banguntapan.Sitn  Terminal
Giwangan H:550Jt Ng H:08122719807

4 /00256/0422

Jual Cpt Rmh Br Lt:251m2/Lb:180m2
SHM-IMB-4Kt,2Km,R,tm,R kel,R.mkn,
Dpr, Grsi,Taman,List1300.Lok Toyan
RT.17/8 Triharjo Wates KP(dkt JIRaya
Nas)Hub Pemilik:085292327888
5/00264/0422

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-

dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu

Mobil Dongkrok wa087738633097
3/00278/0422

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont rmh 4Kt,1Kmd,Dpr,Rtamu,Grs

Lok Perum Puri Cempaka B1 Condong

Catur Depok Sleman H:08174128002
3/00270/0422

TANAH DIJUAL

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/00527/0222

Tanah Pek SHM JI.Sentolo-Nanggulan

Masuk 70m Untuk Perumahan/Gu-

dang/Investasi HP 082242028880
3/00542/0322

JI Tnh Pkrgn Bagus Pinggir Aspal 627m2
LD20 H 3,2jt/m Sltn Terminal Giwangan jl
Imogiri081329422001 3/01268/0322

Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwang-
an Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m

0811253693 3/01269/0322

Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-

toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30

H:1,5Jt/m 081234575155
3/01271/0322

UCAPAN TERIMA KASIH

Puji Syukur Atas Terkabulnya Doa
Novena 3x Salam Maria dan Rosario
Edita Sita C.

3/00265/0422

Propertl

TANAH DIJUAL

Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi JI.Ma
gelang Km10(350m dr Sleman City
Hall)HP;082220040489;081904293889

4/01310/0322

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok
0O.Hub P.Rahmad:087738356503

3/01307/0322
Tnh 148m SHM 3muka JI.Wates KM8
Sbr Gamol 2,6jt/m Nego Dikit,Hub:0812
1551888 (Pemilik)

3/00003/0422

SHM L340m LB12m Gunung Gempal Ti-

mur RM Bu Hartin&Sentolo L173m LD

13m JIn Jogya-Wtes Hub:08122729545
3/00112/0422

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00121/0422

Dijual Cpt Tnh LB:11m Pnj:27m Mblbs
msk,Lingk aman Lok TamantirtoKshn Bt
Hub:082122270122 (TP)

3/00127/0422

Obral,harga 1jt/m2 turun 600rb/m2Jual
tanah pekarangan di tepi jalan raya
moyudan jogja, LT. 700m2.Shm, Ld 40m.
Wa 0822-1000-3747

4/00169/0422

BU Cpt Dijual Tnh Petanian HM Di
Sidokarto Godean SIimn Ls405M2,Hg
600/M2 Nego Jin Aspal Mobil Masuk
Hub.089687480188 41 00272/0422

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

* PERUMAHAN » RUANG USAHA

* RUMAH DICARI ¢ RUMAH DHUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DLUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah JI Kabupaten Sleman,Dkt

Pasar Tlogore joLT=759m LD=8 Hrg5Jt

/m Nego Hub:081328214007/WA
3/00044/0422

Tnh Sawah/Kebun Salak Ls:1683m2
Ld:19m Koplek Rmh Mkn/Homestay,Cck
Rmh Joglo,JIn aspal Lok Perbatasan
Pakem-Turi SImn H:081391571616
4/00217/0422

Tnh Tmr perdan Degolan Jakal Km15

LT1760m LD20m SHMP Harga 850rb/m2

HP.0812 2714 9472 dekat Ul
3/00231/0422

Tnh kavling SHM 100,102,5m2 lok

barat unjani,brt ringrut  50,Bayu

rdn gamping slm SHM H:0811293751
3/00237/0422

Jual Cpt Tanah LT:231m2 LD:10,5m
SHM,Sdh Pondasi Kling, Lok Toyan
Wates KP 100m dr JIRaya Nasional,
Hrg:1.250/m2 Nego HP.085292327888
4/00262/0422

Pek SHM 4Km Utara Bandara YIA Kulon
Progo L:107mt,Ld:9mt Jalan 4mt70Jt
WA:087877798015

3/00267/0422

BU Cpt Dijual Tnh Sawah Lokasi
Seworan,Triharjo Wates Ls:1500M2
Ld:16M Hrg 900Rb/M Akses Jin Aspal

081328214007 4100272/0422

BU Cpt Dijual Tnh Pekarangan SHM
Belakang Gereja Ganjuran Bantul DIY
Ls:167M2 Harga 750Rb/M Akses Jin
Lebar 089687480188.

4/00272/0422

BU Tnh Pek SHM L240m H800/m Lok JI
Bantul Km7,5 msk Ketimur-+500m
Hb:085100257456/081914452920 Nego

3/00202/0422

IPENANGGALAN

cEaicth Mbah Kalam

-~ Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
: ‘ \ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

JI Tnh L305m2 SHGB Loks Strategis
Timur Kampus UPN Hrg 1,7M Serius
Telp/WA:088983127002-081227297722

3/00280/0422

' Pratya

nka Wishanti Paripurna, Jakarta.

Meninggal dunia: 22 Maret 2022 M, pukul: 18.55 WIB. Hari
pasarannya: Rabu Pon (19 Ruwah 1955 Alip).

7 (Tujuh) harinya: Selasa Wage, 29 Maret 2022 M (25 Ruwah
1955 Alip). 40 (Empat puluh) harinya: Minggu Pahing, 1 Mei 2022
M (29 Pasa 1955 Alip). 100 (seratus) harinya: Kamis Pahing, 30
Juni 2022 M (30 Dulkaidah 1955 Alip). 1 (Satu) tahunnya: Sabtu
Legi, 11 Maret 2023 M (18 Ruwah 1956 Ehe). 2 (Dua) tahunnya:
Jumat Pahing, 1 Maret 2024 M (19 Ruwah 1957 Jimawal). 1000
(Seribu) harinya: Senin Pahing, 16 Desember 2024 M (14

Jumadilakir 1958 Je).
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(singk). 25.Perjalanan (ing).

23.Aspek. 25.Tang. 26.1tik.

PERTANYAAN Mi 84-2022

MENDATAR : 1.Lezat. 7.Masa 5 tahunan. 8.Saat. 9.Hewan. 12.Tarik.
15.Angan. 17.Apa adanya. 18.Pinggir. 20.Indah. 23.Sehat. 26.Pintu ger-
bang. 27.Penduduk asli. 28.Ekspo.

MENURUN : 1.Tempat menanam padi. 2.Lusuh. 3.Tambah. 4.Selidiki.
5.Mimpi (ing). 6.Pancaran. 10.Unggas leher panjang. 11.bijak (ing).
13.Tahun Jawa. 14.Huruf Arab. 16.Berpihak. 18.Makanan dari kedelai.
19.Nama kota di Eropa. 21.Besi. 22.Warna. 24.Inspektur upacara

JAWABAN MI 7-4-2022
MENDATAR : 1.Ganjil. 5.Pawang. 8.Iba. 9.Adem. 10.Rias. 11.Paritas.
12.Liga. 14.Awas. 17.Mari. 18.ljin. 19.Ampu. 22.Abar. 24.Patriot.

27.Fana. 28.Lupa. 29.Nyi. 30. Satang. 31.Kuteks.

MENURUN : 2.Andai. 3.Jumpa. 4.Liar. 5.Paut. 6.Warsa. 7.Niaga.
12.Lomba. 13.Garap. 15.Wajib. 16.Sinar. 20.Muara. 21.Upaya. 22.Atlet.




